ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                         ПРИКАЗ

«29 » декабря   2022г                                                                            № 01-06/115

Об утверждении  Типовой формы
соглашения (договора) о предоставлении
из бюджета Аргаяшского муниципального
района субсидий, в том числе грантов
в форме субсидий, юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям,
а также физическим лицам

В соответствии с абзацем  третьим пункта 9 статьи 78, пунктом 6 статьи 78.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую Типовую форму соглашения (договора)  о предоставлении из бюджета Аргаяшского муниципального района субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам.
2. Установить, что соглашения (дополнительные соглашения к ранее заключенным соглашениям) формируются в соответствии с Типовой формой, начиная с заключения соглашений (дополнительных соглашений к ранее заключенным соглашениям) на 2023 год.
3. Признать утратившим силу приказ от 31.12.2019г. №01-06/130 «О типовой форме договора (соглашения) о предоставлении из районного бюджета грантов в форме субсидий в соответствии с пунктом 7 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации».
4. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2023 года.

Заместитель главы
муниципального района,
начальник финансового управления                                                 Н.П.Савинов